Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля  2015 года               №  06

с. Пушкино

О денежном содержании Главы Пушкинского сельсовета

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Федеральным законом от 01.12.2014 г. № 408-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», частью 3 статьи 30 Устава Пушкинского сельсовета Пушкинская сельская Дума

РЕШИЛА:
1.  Установить должностной оклад Главы Пушкинского сельсовета в размере 6752 рублей, исходя из минимального размера оплаты труда в Российской Федерации,  с применением коэффициента 1,132.

2. Признать утратившими силу решения Пушкинской сельской  Думы:

· от 30.11.2012 г. № 34 «О денежном содержании Главы Пушкинского сельсовета»;

· от 29.01.2013 г. № 02 «О внесении изменений в пункт 1 решения Пушкинской сельской Думы от 30 ноября 2012 года № 34 «О денежном содержании Главы Пушкинского сельсовета»;

· от 25.12.2013 г. № 28 «О внесении изменений в пункт 1 решения Пушкинской сельской Думы от 30 ноября 2012 года № 34 «О денежном содержании Главы Пушкинского сельсовета»;

· от 05.03.2014 г. № 02 «О денежном содержании Главы Пушкинского сельсовета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Пушкинский вестник» Администрации Пушкинского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.
Председатель Пушкинской сельской Думы                                                 Н.Г.Драчева
Глава Пушкинского сельсовета                                                                     Н.Г.Драчева